OBJEKT BANIMI DHE SHERBIME ME 11 KATE MBI TOKE DHE 2 KATE NENTOKE,
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SEKSIONI B

Apartamenti B-4, Kati 1, Shkalla 1

2+1

Sip.fizike
Sip.pérbashkét
Sip.ndértimi

94.2 m?
13.0 m?
107.2 m?
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